

3499/2018

FAKTÚRA č.
(Daňový doklad)

Variabilný symbol

0232018

Dátum zdaniteľného plnenia 31.5.2018
 Dátum vystavenia 1.6.2018
 Dátum splatnosti 1.7.2018
 Forma úhrady Prevodným príkazom
 Banka dodávateľa SLSP a.s. Šaštín-Stráže
 Číslo účtu SK8709000000000253689424

Mestský úrad	
Šaštín-Stráže	
Číslo účtu	7 1 02
Podacia ústrednosť	
Prílohy	Výročný

Dodávateľ

Obchodný názov : UHOLNÉ SKLADY ŠAŠTÍN, s.r.o.
 Sídlo : Pri bitúnku 610
 Miesto podnikania : 908 41 Šaštín-Stráže
 IČO : 44669372 Daňové registračné číslo : SK 2022808942

Obch. reg. OS-Trnava, oddiel Sro, vložka č.23596/T

Odberateľ

Mesto Šaštín - Stráže
 Alej 549
 908 41 Šaštín - Stráže

IČO: 310069 Daňové registračné číslo : 2021049580

Objednávka číslo :
 Dodací list číslo :

Poradové číslo	Názov a druh tovaru	%DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	Sk spolu bez dane
Faktúrujeme Vám						
	Kamenivo 0 -32 makadam		202,56 t		7,20 €	1 458,43 €
	Kamenivo 0 - 4 makadam		112,8 t		8,80 €	992,64 €
	Doprava Stráže		44 x		7,00 €	308,00 €
	Spolu					2 759,07 €

Faktúru
 vystavil : Škurlová

Daň z pridanej hodnoty 20% 551,81 €
 Celková fakturovaná suma 3 310,88 €

Podpis
 a pečiatka

UHOLNÉ SKLADY ŠAŠTÍN, s.r.o.
 Pri bitúnku 610
 908 41 Šaštín-Stráže
 IČO: 44669372

OR:Okr.súd Trnava
 oddiel Sro,vl.č.23596/T